0701-0630, vilket kommer att läggas om from 2001 till att omfatta kalenderår för att få
samstämmighet inom koncernen. Det innebär att York avger ett bokslut per 2000-06-30 (ännu ej
granskat av revisorn) samt ett 2000-12-31, då York kommer att ha ett förkortat räkenskapsår 000701-
001231.

Principer för proformaräkenskaper

Resultaträkningen är en sammanslagning för perioden 1 januari till 30 september. Detta ger en
rättvisande bild vid jämförelser mot tidigare prospekt samt prognoser för 2001. Balansräkningen är
upprättat med förvärv av York per den 2 maj. Förvärvsbalansen är inte till fullo avstämd, varför
mindre avvikelser från reellt utfall kan förekomma. Goodwillvärdet för York uppgick vid förvärvet
till 7 653 tkr, detta har skrivits av med 15% t o m med september i delårsresultatet och med 20% (1
530 tkr) i prognosen per den 31 december. Goodwillen skrivs således av över en period av knappt 5
år.

Koncernräkenskaper redovisas där York Consulting är intaget per den 2 maj, vilket speglar de siffror
som kommer att redovisas i årsbokslutet för Easytrade.net per den 31 december 2000.

EBIRIS AB Resultaträkning proforma 000101- 000930 + prognos 001231

 Utfall  Utfall  Utfall Prognos
Resultaträkning Kv 1-Kv 2  Kv 3  Kv 1-Kv 3 Helår

Rörelsens intäkter   4 463   2 066   6 529   14 296

Externa rörelsekostnader   3 247   1 015   4 262   6 420

Personalkostnader   4 725   3 473   8 198   13 026

Avskrivningar 1)   960   905   1 865   2 548

Rörelsens kostnader   8 932   5 393   14 325   21 994

Finansiella kostnader -   1   19   18   29

Resultat före skatt -   4 468 -   3 346 -   7 814 -   7 727

Skatt 2)   45   -   45   45

Årets resultat -   4 513 -   3 346 -   7 859 -   7 772

1) Avskrivningarna innefattar avskrivning på Goodwill med 1 147 tkr tom 0930, samt 1 530 i prognos helår
2) York har haft brutet räkenskaps år 0701-0630, vilket kommer att läggas om till kalenderår from 2001. Easytrade.net har förlängt
räkenskapsår 990901-20001231. Båda bolagen kommer att läggas om till kalender år from 2001. Proformasiffrorna visar resultat
fr.o.m. 2000-01-01 för båda bolagen.
3) Inga jämförelsesiffror kan redovisas då detta är koncernens första verksamhetsår.

Balansräkning proforma
2000-09-30

Tillgångar
Egenutvecklade applikationer   2 288

Maskiner & Inventarier   943